<sup>150</sup> *Super De divinis nominibus*, cap. 4, lect. 22: “hoc apparet tam in naturalibus, quam in moralibus. Sanitas enim et pulchritudo causantur per hoc quod corpus, quantum ad omnes partes, est bene proportionatum, sed ad hoc quod sit turpitudine vel aegritudo, sufficit quod desit debita proportio in quacumque parte. Et ideo multipliciter contingit esse aegrum et turpe, sed uno modo esse sanum et pulchrum. Similiter, ad actum requiritur quod sit commensuratus secundum omnes debitas circumstantias, quarum quaecumque tollatur, efficitur actus vitiosus.”

<sup>151</sup> PSEUDO-DIONYSIUS, *De divinis nominibus*, cap. 4, n. 248, cit., p. 558: “neque enim est malum conspicuum subsistens bono”; cf. *Summa theologiae*, I-II, q. 29, a. 3, s.c.: “quia malum non agit nisi virtute boni, ut Dionysius dicit, cap. IV de Div. Nom.” (“evil does nothing except in virtue of good,” as Dionysius says [Div. Nom. iv]); *Super Sent.*, lib. 2, d. 34, q. 1, a. 2, ad 4: “dicit Dionysius, quod malum nihil agit nisi virtute boni” (Dionysius says that the evil doesn’t act unless in virtue of the good); *De veritate*, q. 1, a. 10, arg. 5: “malum non substantificatur nisi in bono, ut Dionysius et Augustinus dicunt” (the evil doesn’t have existence unless in the good, as is said by Dionysius and Augustin); *De potentia*, q. 3, a. 6, c.: “Dionysii qui dicit, quod malum non agit nisi virtute boni” (Dionysius, who says that the evil doesn’t act unless in the virtue of good); *De virtutibus*, q. 2, a. 12, arg. 12: “malum non agit nisi virtute boni, ut dicit Dionysius, IV cap. de Divin. Nomin.” (the evil doesn’t act unless in the virtue of good, as is said by Dionysius in the chapter IV of the *De divinis nominibus*).

<sup>152</sup> PSEUDO-DIONYSIUS, *De divinis nominibus*, cap. 4, n. 244, cit., p. 540: “Malo, esse ponendum est secundum accidens et propter aliud et non ex principio proprio. Quare quod fit, rectum quidem esse apparere, quoniam boni gratia fit; revera autem non rectum esse, idcirco quod non bonum, bonum opinamur. Demonstratum est aliud esse desideratum et aliud factum”; cf. *Summa theologiae*, I-II, q. 18, a. 1, arg. 3: “malum non potest esse causa nisi per accidens, ut patet per Dionysium, IV cap. de Div. Nom.” (evil cannot be a cause, save accidentally, as Dionysius declares [Div. Nom. iv]); *ibidem*, q. 78, a. 1, arg. 2: “Dionysius dicit, IV cap. de Div. Nom. quod nullus intendens ad malum operatur” (Dionysius says [Div. Nom. iv] that “no one works intending evil”).